Rama Judicial

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 114

RAD.

2013-00480

2014-00315

2017-00601

2019-00710

2019-00365

2019-00869

2020-00248

2020-00371

2020-00416
2020-00476
2021-00186

CLASE DE
PROCESO
DECLARATIVO —
RECONVENCION
PERTENENCIA Y
RECONVENCION
DECLARATIVO —
RECONVENCION

EJECUTIVO

EJECUTIVO
PRENDARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO CON
GARANTIA REAL

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

ARMANDO LUIS
SEPULVEDA ORTIZ
FREDY FERNANDO

NAVARRO MAX
RODRIGO ROPERO

PALOMINO

CREDISERVIR LTDA

BANCO DE
OCCIDENTE

CREDISERVIR

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA
MARTHA LILIANA
GARRIDO MENDEZ

CREDISERVIR

BANCOLOMBIA S.A.
ALFONSO CASTILLO
PEREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE OCANA
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 16/07/2021

DEMANDADO

FREDY FERNANDO
NAVARRO MAX
ARMANDO LUIS

SEPULVEDA ORTIZ

LEONOR RUEDAS
BALLESTEROS

SANDRO ACOSTA

ALVAREZ Y OTRA

JULIO ENRIQUE SOTO
TORRADO

ISRAEL CORONEL
AMAYA'Y OTRA
VICTOR JULIO
MANDON TORO

LISSETTE JAZMIN

CANTILLO CANTILLO

ELIECER ANGARITA

ESTRADA Y OTROS

EDWAR PAEZ ORTIZ

LIBARDO YACID VERA
CHINCHILLA

ACTUACION
RENUNCIA DE PODER
RENUNCIA DE PODER

SENALANDO FECHA
SEGUIR ADELANTE
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
SEGUIR ADELANTE
SUSTITUCION DE PODER

EMBARGO DE REMANENTES
SEGUIR ADELANTE
AUTO

FECHA
AUTO

15-07-21
15-07-21

15-07-21
15-07-21
15-07-21
15-07-21
15-07-21
15-07-21
15-07-21

15-07-21
15-07-21

CUAD.

Pagina 1



DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL
TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 15/07/2021, A LAS 8:00 A.M.

MARIA MAGALY PEREZ DE YARURO
Secretaria (E)

Pagina 2



