

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE OCAÑA

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 114

FECHA PUBLICACIÓN: 16/07/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2013-00480	DECLARATIVO – RECONVENCIÓN	ARMANDO LUIS SEPULVEDA ORTIZ	FREDY FERNANDO NAVARRO MAX	RENUNCIA DE PODER	15-07-21	1
2014-00315	PERTENENCIA Y RECONVENCIÓN	FREDY FERNANDO NAVARRO MAX	ARMANDO LUIS SEPULVEDA ORTIZ	RENUNCIA DE PODER	15-07-21	1
2017-00601	DECLARATIVO – RECONVENCIÓN	RODRIGO ROPERO PALOMINO	LEONOR RUEDAS BALLESTEROS	SEÑALANDO FECHA	15-07-21	1
2019-00710	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	SANDRO ACOSTA ALVAREZ Y OTRA	SEGUIR ADELANTE	15-07-21	1
2019-00365	EJECUTIVO PRENDARIO	BANCO DE OCCIDENTE	JULIO ENRIQUE SOTO TORRADO	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	15-07-21	1
2019-00869	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ISRAEL CORONEL AMAYA Y OTRA	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	15-07-21	1
2020-00248	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	VICTOR JULIO MANDON TORO	SEGUIR ADELANTE	15-07-21	1
2020-00371	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	MARTHA LILIANA GARRIDO MENDEZ	LISSETTE JAZMIN CANTILLO CANTILLO	SUSTITUCION DE PODER	15-07-21	1
2020-00416	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ELIECER ANGARITA ESTRADA Y OTROS	EMBARGO DE REMANENTES	15-07-21	1
2020-00476	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	EDWAR PAEZ ORTIZ	SEGUIR ADELANTE	15-07-21	1
2021-00186	EJECUTIVO	ALFONSO CASTILLO PEREZ	LIBARDO YACID VERA CHINCHILLA	AUTO	15-07-21	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 15/07/2021, A LAS 8:00 A.M.

MARIA MAGALY PEREZ DE YARURO

Secretaria (E)